
CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

12h00

MINIMES H/F

Classement scratch et par caté car 1 seule fille

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Caté Naissance Comité Sexe Département Tours Temps Ecart M.Tour

1 6 CANNOLLE Théo 53830306141 10069009420 EC ST CYRIENNE Minime 14/04/2007 SPACA H 13 5 00:22:26.783 00:03:57.947

2 1 ROCCHI Sloan 53060190053 10068442675 VC ROCHEVILLOIS Minime 09/08/2006 SPACA H 6 5 00:23:39.527 +00:01:12.74400:04:31.316

3 4 DIEUDONNE Tom 53830250109 10072559216 VC DRACENOIS Minime 30/09/2006 SPACA H 83 5 00:23:50.132 +00:01:23.34900:04:10.548

4 2 TAXY Esteban 53060190054 10068443079 VC ROCHEVILLOIS Minime 14/04/2006 SPACA H 6 5 00:24:11.678 +00:01:44.89500:04:35.915

5 9 ROCCHI Timéo 53060190088 10068442776 VC ROCHEVILLOIS Minime 20/12/2007 SPACA H 6 5 00:26:34.208 +00:04:07.42500:04:26.385

6 8 LISABOIS Clément 53060190104 10068440958 VC ROCHEVILLOIS Minime 26/12/2007 SPACA H 6 5 00:27:49.151 +00:05:22.36800:04:39.854

7 7 BELLENGE Jeanne 53830250101 10072554566 VC DRACENOIS Minime 20/02/2007 SPACA F 83 4 00:24:55.330 +1 Tour 00:05:24.890

 Meilleur tour: 6  CANNOLLE Théo - 00:03:57.947

Non-Partants

3 FURNON Tom 53830090298 10068366994 VS HYEROIS Minime 19/04/2006 SPACA H 83

Abandons

5 MORTINI Jean Charles 53830250117 10072559317 VC DRACENOIS Minime 13/11/2006 SPACA H 83

Classement Championnat départemental 06

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Caté Naissance Comité Sexe Département Tours Temps Ecart M.Tour

1 1 ROCCHI Sloan 53060190053 10068442675 VC ROCHEVILLOIS Minime 09/08/2006 SPACA H 06 5 00:23:39.527 +00:01:12.74400:04:31.316

2 2 TAXY Esteban 53060190054 10068443079 VC ROCHEVILLOIS Minime 14/04/2006 SPACA H 06 5 00:24:11.678 +00:01:44.89500:04:35.915

3 9 ROCCHI Timéo 53060190088 10068442776 VC ROCHEVILLOIS Minime 20/12/2007 SPACA H 06 5 00:26:34.208 +00:04:07.42500:04:26.385

4 8 LISABOIS Clément 53060190104 10068440958 VC ROCHEVILLOIS Minime 26/12/2007 SPACA H 06 5 00:27:49.151 +00:05:22.36800:04:39.854

Champion Départemental 06

CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

12h30

Cadet/cadette

Classement scratch

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Date Caté Sexe Département Comité Tours Temps Ecart M.Tour

Naissance

1 32 REIGNIER Tom 53131640094 10066098511 VC St ANTOINE ######## Cadet H 13 SPACA 6 00:34:08.232 00:05:18.224

2 29 SABATIER THEO 53980220324 10072560327 UC MONACO ######## Cadet H 98 SCAPA 6 00:35:10.298 +00:01:02.066 00:05:33.167

3 25 VANULS ANTOINE 53830090111 10072673895 VS HYEROIS ######## Cadet H 83 SPACA 6 00:35:24.230 +00:01:15.998 00:05:35.858

4 27 LENTINI GREGOIRE 53830090054 10072433419 VS HYEROIS ######## Cadet H 83 SCAPA 6 00:36:10.466 +00:02:02.234 00:05:48.826

5 26 ICARDI Corentin 53830090205 10072433015 VS HYEROIS ######## Cadet H 83 SCAPA 6 00:37:21.578 +00:03:13.346 00:05:49.127

6 28 VIEUX PELON Romain 53830090343 10073570642 VS HYEROIS ######## Cadet H 83 SCAPA 6 00:39:09.637 +00:05:01.405 00:05:39.359

7 30 DUBOIS Lucas 53830250149 10070627401 VC DRACENOIS ######## Cadet H 83 SPACA 6 00:39:59.224 +00:05:50.992 00:06:19.050

8 24 FAVARD Gabin 53060170470 10091625978 OCC ANTIBES ######## Cadet H 6 SPACA 6 00:40:59.961 +00:06:51.729 00:06:26.735

9 31 SABATIER LUKAS 53980220323 10072559620 UC MONACO ######## Cadet H 98 SPACA 5 00:34:11.913 +1 Tour 00:06:24.549

10 21 MARTINEZ Noah 53060190238 10068663351 VC ROCHEVILLOIS ######## Cadet H 6 SPACA 5 00:35:33.779 +1 Tour 00:06:37.301

11 22 BORGHI Thomas 53060170483 10098018278 OCC ANTIBES ######## Cadet H 6 SCAPA 5 00:36:46.939 +1 Tour 00:06:39.458

12 20 LEBRAULT VICTOR 53060190244 10076465787 VC ROCHEVILLOIS ######## Cadet H 6 SPACA 5 00:38:22.393 +1 Tour 00:06:41.520

13 23 RIDEL Bastien 53060170456 10086359989 OCC ANTIBES ######## Cadet H 6 SPACA 5 00:41:12.173 +1 Tour 00:07:41.270

12h30

Cadet/cadette

Classement Championnat Départemental 06

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Date Caté Sexe Département Comité Tours Temps Ecart M.Tour

1 29 SABATIER THEO 53980220324 10072560327 UC MONACO ######## Cadet H 98 SCAPA 6 00:35:10.298 +00:01:02.066 00:05:33.167

2 24 FAVARD Gabin 53060170470 10091625978 OCC ANTIBES ######## Cadet H 06 SPACA 6 00:40:59.961 00:06:26.735

3 31 SABATIER LUKAS 53980220323 10072559620 UC MONACO ######## Cadet H 98 SPACA 5 00:34:11.913 +1 Tour 00:06:24.549

4 21 MARTINEZ Noah 53060190238 10068663351 VC ROCHEVILLOIS ######## Cadet H 6 SPACA 5 00:35:33.779 +1 Tour 00:06:37.301

5 22 BORGHI Thomas 53060170483 10098018278 OCC ANTIBES ######## Cadet H 06 SCAPA 5 00:36:46.939 +1 Tour 00:06:39.458

6 20 LEBRAULT VICTOR 53060190244 10076465787 VC ROCHEVILLOIS ######## Cadet H 06 SPACA 5 00:38:22.393 +1 Tour 00:06:41.520

7 23 RIDEL Bastien 53060170456 10086359989 OCC ANTIBES ######## Cadet H 06 SPACA 5 00:41:12.173 +1 Tour 00:07:41.270

Champion Départemental 06



CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

15h00

Juniors+Espoir+Sénior+Master 30-39

Classement scratch

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Caté Comité Sexe Département Date Tours Temps Ecart M.Tour

naissance

1 46 GASCOIN QUENTIN ?? ?? VC HEROUVILLE Sénior H 14 23/06/1992 9 00:49:17.412 00:05:19.730

2 38 NUGUE Julien 53830090385 10026482701 VS HYEROIS ESP SPACA H 83 14/10/2000 9 00:50:16.242 +00:00:58.830 00:05:22.296

3 37 LENTINI OSCAR 53830090077 10025913633 VS HYEROIS ESP SPACA H 83 09/11/2000 9 00:51:03.357 +00:01:45.945 00:05:23.112

4 48 AIRAULT FRANCOIS 53060176409 10025536949 OCCA Sénior SPACA H 6 20/08/1991 9 00:51:45.237 +00:02:27.825 00:05:12.845

5 41 OBERTI Julien 48957140258 10011424560 PARISIS A.C. 95 Mas 30-39 ILE DE FRANCE H 95 25/01/1990 9 00:51:57.679 +00:02:40.267 00:05:34.066

6 47 BRUN JULIEN 53060360242 10060028923 SC NICE Sénior SPACA H 6 22/01/1991 9 00:52:10.685 +00:02:53.273 00:05:37.964

7 43 OLIVES KEVIN 53130580176 10065661708 VELO CLUB AUBAGNAIS Junior SPACA H 13 20/03/2002 9 00:53:17.314 +00:03:59.902 00:05:29.886

8 68 PLUMER Julien 53060070209 10024225732 ES CANNES Mas 30-39 SPACA H 6 16/05/1983 9 00:53:21.702 +00:04:04.290 00:05:46.594

9 36 GARCONNET Michel 53060190200 10052506282 VC ROCHEVILLOIS Mas 30-39 SPACA H 6 25/09/1989 9 00:54:05.529 +00:04:48.117 00:05:32.896

10 50 NANIQUE MICKAEL 53060840367 10067344454 CA PEYMEINADE Junior SPACA H 6 24/10/2002 8 00:50:08.239 +1 Tour 00:05:59.534

11 40 LEVY MORGAN 53130580164 10025091961 VELO CLUB AUBAGNAIS Mas 30-39 SPACA H 13 04/02/1988 8 00:51:20.658 +1 Tour 00:06:14.786

12 49 ARSAC XAVIER 53060320008 10088950903 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 11/06/1980 8 00:52:43.868 +1 Tour 00:06:13.747

13 39 MARMILLOD SEBASTIEN 53060320002 10026358520 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 26/04/1990 8 00:54:54.481 +1 Tour 00:06:16.154

14 42 PANZOLINI Nicolas 53060320007 10025119344 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 30/10/1989 8 00:55:17.769 +1 Tour 00:06:24.652

 Meilleur tour: 48  AIRAULT FRANCOIS - 00:05:12.845

Abandons

45 TASSARO Tom 53131730179 10066813176 AIX VTT Junior SPACA H 13 15/01/2003

CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

15h00

Juniors+Espoir+Sénior+Master 30-39

Classement par caté

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Caté Comité Sexe Département Date Tours Temps Ecart M.Tour

naissance

  ESP  

1 38 NUGUE Julien 53830090385 10026482701 VS HYEROIS ESP SPACA H 83 14/10/2000 9 00:50:16.242 00:05:22.296

2 37 LENTINI OSCAR 53830090077 10025913633 VS HYEROIS ESP SPACA H 83 09/11/2000 9 00:51:03.357 +00:00:47.115 00:05:23.112

 Meilleur tour: 38  NUGUE Julien - 00:05:22.296

  Junior  

1 43 OLIVES KEVIN 53130580176 10065661708 VELO CLUB AUBAGNAIS Junior SPACA H 13 20/03/2002 9 00:53:17.314 00:05:29.886

2 50 NANIQUE MICKAEL 53060840367 10067344454 CA PEYMEINADE Junior SPACA H 6 24/10/2002 8 00:50:08.239 +1 Tour 00:05:59.534

 Meilleur tour: 43  OLIVES KEVIN - 00:05:29.886

Abandons

45 TASSARO Tom 53131730179 10066813176 AIX VTT Junior SPACA H 13 15/01/2003

  Mas 30-39  

1 41 OBERTI Julien 48957140258 10011424560 PARISIS A.C. 95 Mas 30-39 ILE DE FRANCE H 95 25/01/1990 9 00:51:57.679 00:05:34.066

2 68 PLUMER Julien 53060070209 10024225732 ES CANNES Mas 30-39 SPACA H 6 16/05/1983 9 00:53:21.702 +00:01:24.023 00:05:46.594

3 36 GARCONNET Michel 53060190200 10052506282 VC ROCHEVILLOIS Mas 30-39 SPACA H 6 25/09/1989 9 00:54:05.529 +00:02:07.850 00:05:32.896

4 40 LEVY MORGAN 53130580164 10025091961 VELO CLUB AUBAGNAIS Mas 30-39 SPACA H 13 04/02/1988 8 00:51:20.658 +1 Tour 00:06:14.786

5 49 ARSAC XAVIER 53060320008 10088950903 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 11/06/1980 8 00:52:43.868 +1 Tour 00:06:13.747

6 39 MARMILLOD SEBASTIEN 53060320002 10026358520 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 26/04/1990 8 00:54:54.481 +1 Tour 00:06:16.154

7 42 PANZOLINI Nicolas 53060320007 10025119344 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 30/10/1989 8 00:55:17.769 +1 Tour 00:06:24.652

 Meilleur tour: 36  GARCONNET Michel - 00:05:32.896

  Sénior  

1 46 GASCOIN QUENTIN VC HEROUVILLE Sénior H 14 23/06/1992 9 00:49:17.412 00:05:19.730

2 48 AIRAULT FRANCOIS 53060176409 10025536949 OCCA Sénior SPACA H 6 20/08/1991 9 00:51:45.237 +00:02:27.825 00:05:12.845

3 47 BRUN JULIEN 53060360242 10060028923 SC NICE Sénior SPACA H 6 22/01/1991 9 00:52:10.685 +00:02:53.273 00:05:37.964

 Meilleur tour: 48  AIRAULT FRANCOIS - 00:05:12.845

CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

15h00

Juniors+Espoir+Sénior+Master 30-39

Classement Championnat Départemental 06 par caté

Clt Num Nom Prénom Licence UCI Club Caté Comité Sexe Département Date Tours Temps Ecart M.Tour

naissance

  Département: 06 / Caté: Junior  

1 50 NANIQUE MICKAEL 53060840367 10067344454 CA PEYMEINADE Junior SPACA H 6 24/10/2002 8 00:50:08.239 00:05:59.534

 Meilleur tour: 50  NANIQUE MICKAEL - 00:05:59.534

  Département: 06 / Caté: Sénior  

1 48 AIRAULT FRANCOIS 53060176409 10025536949 OCCA Sénior SPACA H 6 20/08/1991 9 00:51:45.237 00:05:12.845

2 47 BRUN JULIEN 53060360242 10060028923 SC NICE Sénior SPACA H 6 22/01/1991 9 00:52:10.685 +00:00:25.448 00:05:37.964

 Meilleur tour: 48  AIRAULT FRANCOIS - 00:05:12.845

  Département: 06 / Caté: Mas 30-39  

1 68 PLUMER Julien 53060070209 10024225732 ES CANNES Mas 30-39 SPACA H 6 16/05/1983 9 00:53:21.702 00:05:46.594

2 36 GARCONNET Michel 53060190200 10052506282 VC ROCHEVILLOIS Mas 30-39 SPACA H 6 25/09/1989 9 00:54:05.529 +00:00:43.827 00:05:32.896

3 49 ARSAC XAVIER 53060320008 10088950903 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 11/06/1980 8 00:52:43.868 +1 Tour 00:06:13.747

4 39 MARMILLOD SEBASTIEN 53060320002 10026358520 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 26/04/1990 8 00:54:54.481 +1 Tour 00:06:16.154

5 42 PANZOLINI Nicolas 53060320007 10025119344 CARROS TEAM CYCLISTE Mas 30-39 SPACA H 6 30/10/1989 8 00:55:17.769 +1 Tour 00:06:24.652

 Meilleur tour: 36  GARCONNET Michel - 00:05:32.896



CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

14h00

MASTERS + 40 ans et Dames

Classement scratch

Clt Num Nom PrénomTranspondeurLicence UCI Club Sexe Comité Département Caté Date Tours Temps Ecart

Naissance

1 55 GARDELLA MAXIME 53130650201 10001340301 V. T. T. DU GARLABAN H SPACA 83 Mas + 40 20/02/1978 7 00:38:03.803

2 65 SENECHAL YANNIK 53831220060 10024563010 LES VIEUX COCHONS H SPACA 83 Mas + 40 08/05/1971 7 00:38:08.802 +00:00:04.999

3 57 PASSADE SAINT AUNISStephane 53830520138 10026392872 VC VIDAUBANNAIS H SPACA 83 Mas + 40 26/10/1972 7 00:39:05.818 +00:01:02.015

4 60 CANOLLE Jérôme 53830360140 10025695280 EC ST CYRIENNE H SPACA 13 Mas + 40 22/03/1975 7 00:39:51.801 +00:01:47.998

5 67 BADT ABAD JUAN 53060450006 10027020140 AS VAR MER H SPACA 6 Mas + 40 07/05/1977 7 00:41:34.660 +00:03:30.857

6 64 ALONZO CYRIL 5306100006 10028198456 UC GRASSOISE H SPACA 6 Mas + 40 25/08/1978 7 00:41:54.894 +00:03:51.091

7 51 BRACCO JEAN MARC 53831210084 10024228055 CC FLEURS D`HYERES H SPACA 83 Mas + 40 05/07/1960 7 00:43:34.167 +00:05:30.364

8 66 CABRERA MARC 53830090059 10004648506 VS HYEROIS H SPACA 83 Mas + 40 23/03/1958 6 00:38:37.888 +1 Tour

9 54 DUPONT Didier 53830090670 10024233210 VS HYEROIS H SPACA 83 Mas + 40 28/12/1959 6 00:39:00.711 +1 Tour

10 59 VIEUX PELON Philippe 53830090540 10025791674 VS HYEROIS H SPACA 83 Mas + 40 09/11/1970 6 00:39:20.793 +1 Tour

11 62 BARBAGELATA PASCAL 53060380010 10026314464 SC NICE H SPACA 6 Mas + 40 26/02/1971 6 00:41:09.961 +1 Tour

12 63 VABRE GILLES 53130520196 VC AUBAGNE H SPACA 13 Mas + 40 31/05/1969 6 00:42:19.939 +1 Tour

13 52 LENTINI OLIVIER 53831210068 10027095114 CC FLEURS D`HYERES H SPACA 83 Mas + 40 23/07/1968 6 00:45:15.466 +1 Tour

14 53 DUBOIS Christophe 53060170036 10024751350 OCC ANTIBES H SPACA 6 Mas + 40 12/07/1962 6 00:45:32.232 +1 Tour

15 61 GARNON ORIANE 53830090106 10027091979 VS HYEROIS F SPACA 83 Dame 11/10/2000 5 00:44:17.857 +2 Tours

 Meilleur tour: 55  GARDELLA MAXIME - 00:01:16.357

Abandons

56 OLIVERAS Sebastien 53130550223 10072591245 A.C.MARSEILLE EST H SPACA 13 Mas + 40 30/06/1978

58 TAXY Cyril 53060210125 10024710429 MS MANDELIEU H SPACA 6 Mas + 40 15/04/1975

CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

14h00

MASTERS + 40 ans et Dames

Classement par caté

Clt Num Nom PrénomTranspondeurLicence UCI Club Sexe Comité Département Caté Date Tours Temps Ecart

Naissance

  Dame  

1 61 GARNON ORIANE 53830090106 10027091979 VS HYEROIS F SPACA 83 Dame 11/10/2000 5 00:44:17.857

 Meilleur tour: 61  GARNON ORIANE - 00:06:13.056

  Mas + 40  

1 55 GARDELLA MAXIME 53130650201 10001340301 V. T. T. DU GARLABAN H SPACA 83 Mas + 40 20/02/1978 7 00:38:03.803

2 65 SENECHAL YANNIK 53831220060 10024563010 LES VIEUX COCHONS H SPACA 83 Mas + 40 08/05/1971 7 00:38:08.802 +00:00:04.999

3 57 PASSADE SAINT AUNISStephane 53830520138 10026392872 VC VIDAUBANNAIS H SPACA 83 Mas + 40 26/10/1972 7 00:39:05.818 +00:01:02.015

4 60 CANOLLE Jérôme 53830360140 10025695280 EC ST CYRIENNE H SPACA 13 Mas + 40 22/03/1975 7 00:39:51.801 +00:01:47.998

5 67 BADT ABAD JUAN 53060450006 10027020140 AS VAR MER H SPACA 06 Mas + 40 07/05/1977 7 00:41:34.660 +00:03:30.857

6 64 ALONZO CYRIL 5306100006 10028198456 UC GRASSOISE H SPACA 06 Mas + 40 25/08/1978 7 00:41:54.894 +00:03:51.091

7 51 BRACCO JEAN MARC 53831210084 10024228055 CC FLEURS D`HYERES H SPACA 83 Mas + 40 05/07/1960 7 00:43:34.167 +00:05:30.364

8 66 CABRERA MARC 53830090059 10004648506 VS HYEROIS H SPACA 83 Mas + 40 23/03/1958 6 00:38:37.888 +1 Tour

9 54 DUPONT Didier 53830090670 10024233210 VS HYEROIS H SPACA 83 Mas + 40 28/12/1959 6 00:39:00.711 +1 Tour

10 59 VIEUX PELON Philippe 53830090540 10025791674 VS HYEROIS H SPACA 83 Mas + 40 09/11/1970 6 00:39:20.793 +1 Tour

11 62 BARBAGELATA PASCAL 53060380010 10026314464 SC NICE H SPACA 06 Mas + 40 26/02/1971 6 00:41:09.961 +1 Tour

12 63 VABRE GILLES 53130520196 VC AUBAGNE H SPACA 13 Mas + 40 31/05/1969 6 00:42:19.939 +1 Tour

13 52 LENTINI OLIVIER 53831210068 10027095114 CC FLEURS D`HYERES H SPACA 83 Mas + 40 23/07/1968 6 00:45:15.466 +1 Tour

14 53 DUBOIS Christophe 53060170036 10024751350 OCC ANTIBES H SPACA 06 Mas + 40 12/07/1962 6 00:45:32.232 +1 Tour

Abandons

56 OLIVERAS Sebastien 53130550223 10072591245 A.C.MARSEILLE EST H SPACA 13 Mas + 40 30/06/1978

58 TAXY Cyril 53060210125 10024710429 MS MANDELIEU H SPACA 06 Mas + 40 15/04/1975

CYCLO CROSS DU CANNET GUIDO FRATUS

14h00

MASTERS + 40 ans et Dames

Classement Championnat Départemental 06

Clt Num Nom PrénomTranspondeurLicence UCI Club Sexe Comité Département Caté Date Tours Temps Ecart

Naissance

1 67 BADT ABAD JUAN 53060450006 10027020140 AS VAR MER H SPACA 06 Mas + 40 07/05/1977 7 00:41:34.660

2 64 ALONZO CYRIL 5306100006 10028198456 UC GRASSOISE H SPACA 06 Mas + 40 25/08/1978 7 00:41:54.894 +00:00:20.234

3 62 BARBAGELATA PASCAL 53060380010 10026314464 SC NICE H SPACA 06 Mas + 40 26/02/1971 6 00:41:09.961 +1 Tour

4 53 DUBOIS Christophe 53060170036 10024751350 OCC ANTIBES H SPACA 06 Mas + 40 12/07/1962 6 00:45:32.232 +1 Tour

Abandons

58 TAXY Cyril 53060210125 10024710429 MS MANDELIEU H SPACA 6 Mas + 40 15/04/1975

Champion Départemental 06


